Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA

Rua Capitão Manoel Lopes, S/Nº – Centro – Fone: 83-3491-1003.

CNPJ Nº.  01.612.684/0001-45

INFORMATIVO MUNICIPAL

Lei de Criação: nº 014/97, de 08 de setembro de 1997

EDIÇÃO EXTRA

Em, 19 de julho de 2024.

NESTA EDIÇÃO, PUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2024

A Prefeitura de São José de Princesa-PB, através de seu Pregoeiro, torna público que fará realizar

licitação, com base na Lei nº 14.133/2021 e Lei Complementar n° 123/2006, ressalvado o disposto no

Parágrafo único do Art. 176 da Lei Federal nº 14.133/2021, do tipo menor preço por item, na modalidade

Pregão Eletrônico nº 016/2024. Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS COM ENTREGA PARCELADA, DESTINADOS A

COMPOSIÇÃO DA MERENDA ESCOLAR PARA OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE

ENSINO DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA-PB, PARA O RESTANTE DO ANO LETIVO DE 2024.

Recursos Previstos no orçamento vigente. A realização da sessão pública será no dia 01/08/2024 às

08h:31min no endereço eletrônico: www.portaldecompraspublicas.com.br, no qual o Edital completo está

disponível para consulta e retirada e também nos sites eletrônicos www.tce.pb.gov.br e

saojosedeprincesa.pb.gov.br, informações poderão ser obtidas pelo e-mail: pmsjprincesa.cpl@gmail.com,

em dias úteis das 08h00min às 12h00min.

São José de Princesa-PB, 18 de julho de 2024.

NATALÍCIO FERREIRA NETO DO NASCIMENTO.

Pregoeiro Oficial